«
	16
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	1812

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившими
силу муниципальных
правовых актов

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013                    № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-                вания и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут»:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2030 годы»;
- от 28.10.2013 № 3737 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2016 годы»;
- от 01.08.2014 № 2238 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2016 годы»;
- от 03.10.2014 № 3092 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2016 годы»;
- от 13.11.2014 № 3768 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2016 годы»;
- от 14.09.2015 № 2230 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2020 годы»;
- от 18.02.2016 № 241 «О внесении изменения в распоряжение Админист-рации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2030 годы»;
- от 13.07.2016 № 1272 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2030 годы»;

- от 21.03.2017 № 414 «О внесении изменения в распоряжение Админист-рации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2030 годы»;
- от 31.05.2017 № 893 «О внесении изменения в распоряжение Админист-рации города от 21.08.2013 № 2965 «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2030 годы».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                       информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                  Администрации города.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов